Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

GABINETE DA SECRETÁRIA
Tatuí, 19 de junho de 2023.

OFÍCIO Nº. 1716/2023 - GABINETE DA SECRETÁRIA
Assunto: Resposta do Requerimento 1754/2023
Autoria: Vereador Hiago Daros

Com nossos cordiais cumprimentos, em relação ao

Requerimento 1754/2023 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí,
venho por meio do presente encaminhar a Vossa Senhoria o

ofício nº 180/2023 expedido pela Diretora da Atenção Básica,
para que se dê resposta a referida Casa Legislativa.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima

e consideração.   Roseli atimá Mochi
Secretária Municipal de Saúde

Ao Ilmo. Senhor
GUSTAVO DUARTE ELIAS DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração e Negócios Jurídicos
Prefeitura de Tatuí-SP

E]venida Cônego Jo - Tatuí - SP